[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е
от     24.03.2016
                        г.Кашин
           №  47

Об утверждении Порядка размещения сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности в муниципальном образовании
«Кашинский район», и членов их семей на официальном сайте
муниципального образования «Кашинский район»
в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и предоставления этих сведений
общероссийским средствам массовой информации
для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 №613 «Вопросы противодействия коррупции», Законом Тверской области от 15.07.2015 №76-ЗО «Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кашинский район», Собрание депутатов Кашинского района Тверской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Кашинский район», и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Кашинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования (Приложение №1).
2. Утвердить форму для размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Кашинский район», и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Кашинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования (Приложение №2).

3. Утвердить форму для размещения сведений о расходах по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) и об источниках получения средств, за счет которых совершена указанная сделка, лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Кашинский район», и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Кашинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования (Приложение №3).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета».

Председатель Собрания депутатов
Кашинского района

 Н.В. Леванова

Глава Кашинского района

  Г.Г. Баландин